

Søren Skjold Mogensen Holding ApS

c/o Søren Skjold Mogensen, Hartmannsvej 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 01 63 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Søren Skjold Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Skjold Mogensen Holding ApS c/o Søren Skjold Mogensen Hartmannsvej 14 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 01 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skjold Mogensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.704	-11.057
Andre finansielle indtægter	13	57.203
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.193</u>	<u>-116.841</u>
Resultat før skat	-35.884	-70.695
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.884</u>	<u>-70.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.884</u>	<u>-70.695</u>
Disponeret i alt	<u>-35.884</u>	<u>-70.695</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.583.400	3.583.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.583.400	3.583.400
Anlægsaktiver i alt	3.583.400	3.583.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.117
Andre tilgodehavender	12.129	0
Tilgodehavender i alt	12.129	12.117
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.369	42.257
Værdipapirer i alt	23.369	42.257
Likvide beholdninger	23.410	34.323
Omsætningsaktiver i alt	58.908	88.697
Aktiver i alt	3.642.308	3.672.097

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.342.734	2.378.618
Egenkapital i alt	2.392.734	2.428.618
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.241.574	1.235.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.574	1.235.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	1.249.574	1.243.479
Passiver i alt	3.642.308	3.672.097

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.449.313	2.499.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.695	-70.695
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.378.618	2.428.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.884	-35.884
	50.000	2.342.734	2.392.734

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.193	116.841
	<u>25.193</u>	<u>116.841</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.583.400	375.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.208.400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.583.400</u>	<u>3.583.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.583.400</u>	<u>3.583.400</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>23.369</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>23.369</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.888</u>
